PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO 
ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE NO ÂMBITO DO 
MUNICÍPIO DE  JAGUARIBARA/CE, PARA GESTÃO, 
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE  
NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ROSA DE LIMA - HMSRL 

VALOR TOTAL R$ 16.430.953,44 (dezesseis milhões quatrocentos e 
trinta mil novecentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro 
centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026. Atividade 
10.302.0010.2.031 - Manutenção das Atividades da Atenção 
Secundária em Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Contribuições, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 16.430.953,44